folio 17 verso

in husbandrie then anie euer after him to dresse
and keepe it there were noe thieves nor anie thinge
to harme it, noe he kept it, he was vigilant and

carfull the vse of this, that as god did put in
paradice soe he setteth man in ~~par~~-his vocation
therefore ought we to thank him and as one head
of the balance goeth downe and the other cometh
vp soe ought we as god sends his *mercie* downe
to send vp our thankes vnto him.

Te

folio 18 recto

Textus Actorum.20.3i.

Non cellani dies atque noctes cum lacrimis
mouens vnuuq uodque vestrum

Constanter non cessani. hic eppen: perscuerantia in=
stanter: Vies et noctes vigilia compatienter, Cum
lachrimis hic compasse hortanter mou ens hic officium
indifferenter. Vnnuuquodque vestrum. hic amor.
i Constanter vt Campana vocat ad ecclesiam militantem
sic officuum sacerdotes est vocare ad ecclesiam militan
tem trumplantem.

Sacerdotum offiium est homines e terra deducere;
deum ad terram deducere

2 Instanter vigiles debent esse sacerdotes vt suscinie
etvt vt illud lucerna, A.S. M. C. lys ys seruiens ineipsum
consumo.

Non illes dicclur vt Ad amo vbi es tu; sed v lamo
vbi est frater tuus. Vci vox hæc hæc est ad illos
non condepunabo te ex ore tuo sed ex silentio.

Vt lucerna non tomtum visibile quo sed visibile
quo sed visibile quod sic sacerdotes est non modo
alios instruere sed soip sum instruere.

In veste duo consciderantur bomtas panni i et
forma elegantia: sic in sacerdote duo, vitæ honestas
et prædictionis claritas, si bene prædicat et male
vivit, habet forma elegantiam sed non bomtatem pann i
qui bene vivit at male docet habet panni
bomtatem non formæ elegantiam qui bene vixecit
et bene dixerit habet et bomtatem panni i et formæ
elegantiam

Cicero interrogatus quid agerit Cæsar inquit
nos servimus Cæsari, Cæsar tempori sic sacerdotum
est seruire Clero, Cleri definire tempus

folio 18 verso

3 Compatienter cum lacrimis Gregorius ille mihi
bonus prædicator videtur qui non sibi plansum sed
mihi planctum, milites selent exitare iminices per
vocale i per orationem per semivocale e. per tubam
per mutum, i per vexilla, si sacerdotum est exitare
per præ dicationem, præ dicationem et lachrimas. qui
per prima udico dico non ~~mouentur~~-exitare possunt per

lachrimas mouentar

Sæpe enmi lachrima sondera vocis haennent

Quod decuit Christus euc nobis turpe putamu?

Christus pro nobis sabint quod floret qui pro se
munque habuit quod dolocet.

Natura docint in Embrioone quod decint in homine

Gemia enim et ocali ~~œali~~ embrionis in Vtro
matris sunt opposita vt nobis innotesceret quod
lachrimes et percibies vita est consumenda; cascimur
flentes morimur gemmentes: entes: ita tota nostra vita
absoluitur inter natalem flentem et gemm entem mortem